ת"פ (קריות) 35445-11-23 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות
ת"פ (קריות) 35445-11-23

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בקריות
[03.12.2024]

כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה
גזר דין

כתב האישום וההליכים
1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק

העונשין); היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין; ותקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 382(ג)
לחוק העונשין.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 14.7.23 נעור ויכוח בין הנאשם לבין רעייתו (להלן - המתלוננת). על רקע זה
ביקשה המתלוננת לתעד את התנהגות הנאשם במכשיר הטלפון שלה והוא בתגובה חטף את המכשיר מידה, הטיחו

אדם.
ב. צו מבחן למשך 18 חודשים. מובהר לנאשם בלשון פשוטה שעליו לקיים את הוראות שירות המבחן ואם לא יעשה כן

ניתן יהיה להפקיע את הצו ולהטיל עליו ענישה נוספת.
הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

המזכירות תשלח את גזר הדין לשירות המבחן.
ניתן היום, ב' כסלו תשפ"ה, 03 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.